termino tanquam peremptorio stare, In parere, rendere,  
 Vadium p[ro]statum tuere, Inscrioni huic Satisfacere, ac  
 omne iudicatum pati debet et tenebitur, sed ac suos  
 Successores ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]sentibus,  
 Mium Terminum p[ro]mum peremptarium, et alios omnes  
 exinde consequens factis eiusdem terminos Semper  
 peremptorios, Vera Infirmitate, p[ro]mationi, minor renuntiare  
 Successorum, Legatione intra vel extra Regnum, Termitis  
 militari, ad Munimenta, ad Euietorem, Vel alij qui  
 busuis dilationibus et legalibus impedimentis non differend  
 ad Quietationem p[ro]terea Ut r[ati]onem officij p[ro]tati p[ro]stend  
 Capnealis Premij sicut Terminos, dilationem tibi non r[ati]o  
 p[ro]sentibus, nullasq[ue] Motiones, appellationes, ac eorum pro  
 sequutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]ntis Sim  
 p[ro]tibus Vel triplicatis, Cuatioribus, Suspensionibus, p[ro]taly  
 iuris, p[ro]tione Terri bello, p[ro]uentis neg, ac alij oib[us]  
 Iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo  
 alio quouis euadendo. Hac sua p[ro]sentis personali  
 recognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

Idem Krasicki Rado Len  
 czemski adscribit in Vim  
 Reemptionis.

301  
 Comprensus personaliter coram officio, Actisq[ue] p[ro]sentibus  
 p[ro]stend Capnealibus Premij sicut Martinus a Sierun  
 in Krasickzyn Krasicki Locilator Terri p[ro]dactend  
 Sanus mente et corpore exs[istens], a Terns, detibus, Iuris  
 Jurdonibusq[ue] suis quibusuis p[ro]p[ri]is et consequens recadendo,

presenti vero factis capituli Premyslensis Jurisdictione, quo ad  
 actum hunc attinet, se cum Suedonibus, ac bonis suis  
 gentis omnibus totaliter ac plenarie incorporandis atque  
 subiugandis, palam, libere, publice, ac per expressum re-  
 cognovit. Quia ipse ad originalem et primam summam  
 Petri Milium florensis polonice recognoscit in tota et  
 integra Villa Wola Krzywecka Terra et detra presenti  
 Premyslensis iaceat et consistat, modo de Redemptione seu sum-  
 pacto retrocedendi et retrocedendi, admodum Rubei  
 Domini Stanislas Lenizowski Prochotano Sedis  
 Apostolicae, Dynoviciensis Propositor, Lebas Krzywecki,  
 Secretarius Sacrae Regis Altitatis, coram ipsis officariis  
 fena terra post dominicam Inscavit Quadrigem  
 prima Anno presentis scriptam et ad solvenda securata:  
 summam Trum Milium centum florensis polonice scribit,  
 adiungit et associat, in unam et indivisam summam  
 copulat et connectit, ita ut summa eadem utroque sum-  
 mam unam ac indivisam Undecim Milium centum flo-  
 rensis polonice efficiant. Inventionem eandem Redemptionem  
 priorem per presentem, et presentem, per illam priorem  
 in toto approbando et ratificando atque bona eadem  
 totius et integre Villa Wola Krzywecka summi prefata  
 semel unita Undecim Milium centum florensis polonice  
 in omnia et in bonis prefatis totius et integre Villa Wola  
 Krzywecka, in Partu Rustico, Terra vero et detra presenti  
 Premyslensis iaceat et consistat summi omni eorum bonorum  
 iure, dominio, proprietate, titulis venditionis et emptio-  
 nali, cum omnibus et singulis bonis eorum Villis et  
 #collocatis, demonstrando et assignando

264  
fructibus, quantibus, redditibus, commodis, emolumentis, et ob-  
ventionibus quibusvis: tum agris, fundis, pratis, campis, pa-  
seis, pascuibus, Syluis, bosnis, gajis, nemoribus, indagi-  
nibus, rubetis, Vepretibus, Virgultis, menis, Stagis magnis  
et parvis, piscinis, piscinulis, fluxibus, fluminibus, Lacubus,  
paulidibus, rivis, rivulis, torrentibus, aquis, aquarum  
decursibus, molendinis, tabernis, horreis, holidis, horti-  
somanis, apiscinis, agrum Mellificis, Lepibus, Legimentis  
structurisq; et adificijs quibusvis: necnon Subditis  
preshonibus, Hortulanis, Inquilinis, eorumq; laboribus,  
censibus, Labonibus, Vecturis, munijs, officijs, et obsequijs  
quibusvis, attinentibus, et pertinentibus genti Universis.  
Nihil ex Missis, Titulis, dominijs, proprietatibus, generatis,  
aut cuiusvis generis et proventus, seu redditibus,  
suisq; Succionibus, aut quosquam alio resemando seu  
excipiendo, deum ita late, longe, circumferentibus  
quoslibet bonos hereditas, seu inuis matris et uni-  
tibus ab antiquo extendit et tenditur, et quibus bona  
ipsemet Magnus Decanus tenuit, habuit, et possi-  
debat, ipsiusq; concernentibus, ac eidem Comite Semiebant;  
Jam ex tunc et factis supra huiusmodi Reuerendis  
in Christo Patri Stanislas Lenoxowski Prothonotario  
Sedis Apostolicae, Dignissimo, Praeposito, Plebano  
Knyueenti, Secretario Sacrae Regiae Aetatis, eiusq;  
posteris Vendidit, inscripsit, et resignavit, quos vendit,  
inscribit, et resignat presentibus, in hunc tamen Receptionis  
seu cum pacto retrocedendi et retrocedendi, Inscr-  
ptionis presentis receptionis Vigore. In quod quidem

bona summa q̄ data & militiata Videlicet Mellium fontium  
 florenod̄ postea onerata, p̄missa q̄ omnia p̄sentibz modo  
 quo supra inscripta, is idem Recognis Magnus Martinus  
 a Sicin in Krasiezyn Krasiechi, Pociator Terræ Premyjsk̄  
 mysk̄end, p̄nominato Adamo dum Rudo in f̄onsko Pati  
 Stanislas Lenexowski Prothonotario Sedis Apostolicæ  
 Dijnouens̄i Proposito, Plebano Kijuelensi, Secretario  
 Sacræ Regiæ Altis, eiusq̄ postens, iam ex nunc et de  
 facto, coram officio p̄sent̄. lat̄ submittit realem Intro-  
 missionem, et actualem pacificam p̄ponem, p̄. Antea  
 quemcuq̄ competentem, et hies duos die quacunq̄ Voluerit  
 officio acc̄ptand: per ipsum Adamo dum Rudum Emptor  
 suum, eiusq̄ posteros, h̄c eadem bona p̄sent̄ vendere, cum  
 omni iure, dominio, p̄prietate, competentiaq̄ et prerogativa  
 quavis tenendi, habendi, et possidendi, usq̄ quiete et  
 pacifice usufruendi, ac ad suos, Suorumq̄ Suorumq̄ quosuis  
 beneplacitis Usufructuq̄ libere et effectualiori conuertiend  
 modo et iure venditionis p̄emptoris nati. Debeq̄ue et  
 tenebitur m̄ratq̄ Recognis Magnus Martinus a Sicin  
 in Krasiezyn Krasiechi, Pociator Terræ Premyjsk̄  
 q̄ut se, ac suos Suos, in et super bonis suis gentr  
 omnibus summissq̄ pecuniis quibusuis habitis et habend  
 rupto Adamo dum Rudo in f̄onsko Pati Stanislas  
 Lenexowski Prothonotario Sedis Apostolicæ, Dijn  
 nouens̄i Proposito, Plebano Kijuelensi Secretario  
 Sacræ Regiæ Altis, Emptoris, inscribit et obligat  
 p̄sentibz, ipsam, et eius Suos indicibz bonis p̄sent̄  
 venditis, et rone eorumq̄ omnium, a bonni et quietis

impetrone iudicia quarumcumq; personarum, cuiuscumq;  
 conditionis, Status, et Sexus cuius exortum ex occasione  
 iustorum exponenda, in omni Iudicio et officio Regni  
 semper toties quoties opus fuerit tueri, defendere  
 evadere, intercedere et laborare, indemnemque cum  
 posteris reddere, ne non bona prefata presentia vendita ab oib;  
 in genere Iuribus et Inventionibus personarum personarum  
 super eisdem bonis presentia et Regenda venditis cuiuscumque  
 personarum modo quovis factis et faciendis, tum etiam  
 a quibusvis personis super eadem bona presentia que  
 omnia presentia vendita importatis et importandis, fueris  
 etiam et peruenis, personisq; Iuris quibusvis, in quo eum  
 punito et gradu Iuris dependentibus, et in quovis Iu-  
 dicio et officio Regni obtinere et obtinendis, ac super pro-  
 missis omnibus presentia venditis modo quovis perducis  
 et perducendis emundare et liberare, mundare et libera-  
 re semper facere, ac etiam Inventionem prefatam fran-  
 cius presentia admittam, infans bonos prefatos presentibus  
 venditis semper Universalem et Nobiles duos offose  
 requiratur non denegare, imo debet et tenebitur  
 eandem libere dare et effectuatim admittere, datus  
 et admittam eadem personam et manifestum presentibus  
 omnium et singulorum quovis modo tam esse quam  
 per suas quasvis submissas et subordinatas perso-  
 nas non prope die nec adimere, ipsumq; emptor  
 suum, ac ipsos suos in dictis bonis presentibus venditis  
 tamen totis, quam in quavis minima parte non iniuriari  
 ita ut eadem bona presentia omnia cum Universis eorumq;

Utilitati et Usufructu, is idem emptor suus, cum suis  
 postens quiete et pacifice presentis Inseronis Reem-  
 ptionis vigore tenere, habere, et possidere queat illig-  
 itis nisi possit, modo ac Luxe Venditoris Reemptio-  
 nali. idq. sub Vacho similis Summs Similitudinis Vale-  
 cem Millium fentum floren. polond. per eum q. d. gntem  
 Veleius posteror, Supto Emptoris, autem Suisibz  
 ob non completionem Emisorum omnium et Singu-  
 lorum, tamen tota, quam in pte, toties quoties opus  
 fuerit ad solvend succumbens. p quo quid Vadio  
 modo Emisso ad solvend succumbens, ac re aliqua prin-  
 cipati ex Emisso non completa complenda, pnt exone-  
 mratz Reogno Magnus Martinus a Sicun in  
 hradicyni hradicyni Locitator Temp. Premyslend  
 suis eig. succores, p vntantiam Supti h. m. d. un-  
 d. in Christo Patris Stanislai Lenczowste Pro-  
 thotary Sedis Apostolicas, Dy nouiend Propri-  
 et Lebani Kryueend Secretarij Sacra Regis Alti-  
 beteius posterorum, ad officium presens factorez agnt  
 Premyslend, ex tunc regnu Supto, quo ad respondend  
 spectat mediant, semper in primo scationis Terno  
 tanquam peremptorio stare, uin parere, respondere,  
 Vadum statum luere, Inseroni tunc Satisfacere, ac  
 omne iudicatum pati debebit et tenebitur, seque  
 aetnos Succores ad eadem omnia inscribit et  
 obligat presentibz; illum tamen primam peremptoriu  
 et alios omnes ex tunc consequend fau ad similes  
 terminos semper peremptorios Vera Infirmitate, pro

mion, mionemurto Succorum, Legatione intra Vel  
 extra Regnum servatis militari, ac munimenta, ad  
 Evictionem, vel alij quibusvis dilationibus et lega-  
 libz impedimentis nondifferendo, ad Quietationem,  
 p̄terea Ultra p̄cos officij p̄tati p̄stare p̄p̄natis p̄dij-  
 stentis t̄minos dilationem sibi non recipiend, nullazq  
 Motiones, appellaciones ac earum sequones faciendo,  
 ac p̄missa omnia p̄dij Simpliuz Vel triplicatis, Eva-  
 sionibz, suspensionibus, fatalijs, Juris, p̄terone Terri-  
 bello, Conventibusq, ac alijs omnibz Juris remedijs et  
 defendis non subreſugiendo, nec modo alio quovis  
 evadendo. Inaſua p̄tenti personali recognitione  
 ad p̄missa omnia et singula mediante.

Idem Krasicki et Sajbor-  
 ski mutuo sese Quotant.

361 Comparentes personaliter curam officio et Titijs p̄tenti bz  
 Castrenz p̄p̄natis p̄mijshend Magnus Mathias a  
 Sicut in Krasiczyn Krasicki Poilitator Terri Pre-  
 mijshend ab Una, et Nobilis Vladislaus Sajborshi-  
 ptibus ab altera. Sani mentibus et corpore bz exentes,  
 a Terri, Detibus, Juribus Jurdonibusq, suis quibusvis  
 p̄p̄ijs et competenti bz recedendo, p̄tenti vero Castrenz  
 p̄p̄natis p̄mijshend Jurdoni quo ad actum hunc atti-  
 net se cum p̄p̄natis, ac bonis suis generatim omnibz  
 totaliter ac plenarie incorporando atq, subyicendo  
 palam, libere, publice, ac p̄rex p̄p̄sum reuocauerunt  
 et qui t̄bet illorum seorsim suoz intrere se reuocid.